
Onderwerp: B&W EPL 2023 vs raadsbesluit 
Zaaknr: Z22 101863 
Documentnr: D719373 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2024;

gezien het advies van de raadscommissie d.d. 5 februari 2024;

gelet op het bepaalde in artikel 6.12 Wro, artikel 6.14 Wro (en hierdoor ook afdeling 3:4 Awb) 
en artikel 6.15 Wro; 

b e s l u i t:

1. De Nota beantwoording zienswijzen ‘ontwerp exploitatieplan Zuiderloo, eerste 
herziening (2023)’ vast te stellen; 

2. De complete Staat van wijzigingen ‘ontwerp exploitatieplan Zuiderloo, eerste 
herziening (2023)’ vast te stellen; 

3. Het ‘Exploitatieplan Zuiderloo, eerste herziening (2023)’ vast te stellen 
overeenkomstig het bij het advies gevoegde concept-raadsvoorstel met inachtneming 
van de onder de punt 2 aangehaalde Staat van wijzigingen; 

4. Overeenkomstig het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot 
gewijzigde vaststelling van het ‘Exploitatieplan Zuiderloo, eerste herziening (2023)’ te 
publiceren in de Uitkijkpost en in het Gemeenteblad; 

5. Overeenkomstig het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot 
gewijzigde vaststelling van het exploitatieplan met bijbehorende stukken aansluitend 
digitaal en analoog ter inzage te leggen en gedurende een periode van zes weken vrij 
te geven voor beroep; 

6. Een kennisgeving te versturen aan degenen die in het kadaster als eigenaar van 
gronden in het exploitatiegebied staan vermeld. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 februari 2024.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


